
12:30-12:50
12:50-13:10
13:10-13:30
13:30-13:50

13:50-14:10
14:10-14:30
14:30-14:50

いぎなり東北産

大阪☆春夏秋冬
まなみのりさ

Task have Fun
B.O.L.T

九州女子翼

二丁目の魁カミングアウト

12:15-12:25 AKAGIDAN (O.A.)

- TIME TABLE -

GIG TAKAHASHI 2
2021.11.3 @高崎 club FLEEZ

【 1部 】 11:45 open / 12:30 start11:45 open / 12:30 start

18:00-18:20
18:20-18:40
18:40-19:00
19:00-19:20

19:20-19:40
19:40-20:00
20:00-20:20

いぎなり東北産

大阪☆春夏秋冬
まなみのりさ

Task have Fun
B.O.L.T

九州女子翼

二丁目の魁カミングアウト

17:45-17:55 AKAGIDAN (O.A.)
【 2 部 】 17:15 open / 18:00 start17:15 open / 18:00 start

※ 15:00-16:00 物販特典会 (AKAGIDAN/二丁目の魁カミングアウト /Task have Fun/ いぎなり東北産 )
※ 16:00-17:00 物販特典会 (B.O.L.T/ 大阪☆春夏秋冬 /まなみのりさ /九州女子翼 )


